
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня 2023 року                 № 1806 
 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 96  

«Про затвердження Програми  

розвитку культури в  

м. Кропивницькому  

на 2021-2025 роки» (зі змінами) 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька 

міська рада  
 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 96 «Про затвердження Програми розвитку культури                             

в м. Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами), виклавши                       

заходи щодо реалізації Програми розвитку культури в м. Кропивницькому на 

2021-2023 роки у новій редакції згідно з додатком 1. 
  
2. Завдання та заходи щодо реалізації Програми розвитку культури в                   

м. Кропивницькому на 2024 рік  викласти в редакції згідно з додатком 2. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  

комісію міської ради з питань охорони здоров`я, освіти, соціальної політики, 

культури та спорту, заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 
 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66 

 

 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

19 жовтня 2023 року № 1806 
 

Заходи 

щодо реалізації Програми розвитку культури в м. Кропивницькому на 2021-2023 роки  

(нова редакція) 
 

№ 

з/п 

 

Зміст  заходу 

 

Тер-

мін 

ви-

ко- 

на- 

ння 

 

Відпо-

відаль- 

ний         

за                

вико- 

нання 

 

Разом  

2021- 

2023 роки 

 

Фінансове забезпечення (тис. грн) 

 

 

2021 рік 2022 рік 2023 рік  

 

 

 

 

 

Результат 

впровадження 

 

Всього 

за раху- 

нок 

усіх 

джерел 

фінан-

суван-

ня 

 

Місцевого 

бюджету 

 

Власні  

над-

ход-

ження  

 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінан-

сування 

 

Місцевого бюджету 

 

 

Власні 

надход-

ження  

 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінан-

сування 

 

Місцевого бюджету 

Власні 

надхо-

дження 

 
Загаль-

ний 

фонд 

Спеці-

альний 

фонд 

(бюд-

жет 

розвит-

ку) 

За-

галь-

ний 

фонд 

Спеці-

альний 

фонд 

(бюд-жет 

розвит-

ку) 

Загаль-

ний 

фонд 

Спеці-

альний 

фонд (бю-

джет 

розвитку) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

І 

Збереження та розвиток 

мережі закладів культури, 

забезпечення їх сучасною 

матеріальною базою 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2023 

роки 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управ-

ління 

куль-   

тури          

і                   

туриз- 

му 

  

 

7352,50 

 

538,90 

 

200,00 

 

230,00 

 

108,90 

 

1091,10 

 

9,10 

 

765,00 

 

317,00 

 

5722,50 

 

4106,00 

 

1278,3 

 

338,20 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Підтримка 

галузі 

 

1.1 

Придбання музичних 

інструментів та 

звукопідсилювальної апаратури 

для мистецьких шкіл 

 

61,60 

 

27,60 

  

27,60 

 

 

 

0,00 

  

 

 

 

 

34,00 

  

 

 

34,00 

 

1.2 

Придбання кондиціонерів для 

актової зали КЗ «Музична 

школа № 2 ім. Ю.С.Мейтуса 

міста Кропивницького» 

 

49,80 

 

49,80 

  

49,80 

  

0,00 

    

0,00 

   

 

1.3 

Придбання мультимедійних 

дощок для 5-ти мистецьких 

шкіл 

 

22,60 

 

22,60 

  

22,60 

  

0,00 

  

 

  

0,00 

   

 

1.4 

Придбання комп’ютерної 

техніки та оргтехніки  для 

мистецьких шкіл  

 

54,60 

 

28,60 

  

 

 

28,60 

 

0,00 

   

 

 

26,00 

   

26,00 

 

1.5 

Капітальний ремонт зовнішніх 

електричних мереж Дитячої 

школи мистецтв  міста 

Кропивницького 

 

168,20 

 

0,00 

    

168,20 

   

168,20 

 

 

   

 

1.6 

Виготовлення проєктної 

документації на капітальний 

ремонт мереж зовнішнього 

електропостачання для Дитячої 

школи мистецтв міста 

Кропивницького 

 

 

11,80 

 

 

0,00 

    

 

11,80 

   

 

11,80 

 

 

0,00 

   

 

 

 



2 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

1.7 

Капітальний ремонт системи 

водопостачання І корпусу 

Музичної школи № 3 міста 

Кропивницького по                            

вул. Академіка Корольова, буд. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 - 

2023 

роки 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управ-

ління 

куль-   

тури          

і                   

туриз- 

му 

 

83,1 

         

83,1 

   

83,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підтримка 

галузі 

 

1.8 

Поповнення бібліотечних 

фондів, у т.ч. передплата 

періодичних, довідкових, 

інформаційних видань для 

бібліотек Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

1034,70 

 

199,10 

  

130,00 

 

69,10 

 

175,00 

  

130,00 

 

45,00 

 

660,60 

  

550,00 

 

110,60 

 

1.9 

Придбання комп’ютерної 

техніки та оргтехніки  для 

бібліотек Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

38,60 

 

0,00 

    

38,60 

   

38,60 

 

 

   

 

 

1.10 

Виготовлення проєктної 

документації на капітальний 

ремонт мереж зовнішнього 

електропостачання для 

бібліотеки–філії № 17 Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

 

6,40 

 

 

0,00 

    

 

6,40 

   

 

6,40 

 

 

0,00 

   

 

1.11 

Капітальний ремонт зовнішніх 

електричних мереж бібліотеки-

філії № 17 Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

45,00 

 

0,00 

    

45,00 

  
45,00 

  

0,00 

   

 

1.12 

Заміна газового котла у 

бібліотеці-філії № 14 Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

11,20 

 

11,20 

   

11,20 

 

0,00 

    

0,00 

   

 

 

1.13 

Придбання бібліотечних меблів 

(шафи-картотеки на 80 шухляд) 
 

34,5 

         

34,5 

   

34,5 

 

1,14 

Поточний ремонт приміщень 

бібліотек-філій Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

4016,00 

         

4016,00 

 

4016,00 

  

 

1.15 

Придбання котла для 

електричного опалення для КЗ 

«Художньо-меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна» 

 

40,00 

 

0,00 

    

40,00 

  
35,00 

 
5,00 

 

0,00 

   

 

1.16 

Капітальний ремонт зовнішніх 

електричних мереж КЗ 

«Художньо-меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна» 

 

555,00 

 

0,00 

    

555,00 

  

555,00 

  

0,00 

   

 

1.17 

Капітальний ремонт (аварійно-

відновлювальні роботи) 

огороджуючих елементів 

комунального закладу 

«Літературно-меморіальний 

музей І.К.Карпенка-Карого міста 

Кропивницького» 

 

 

500,00 

         

 

500,00 

  

 

500,00 

 

 

 



 

3 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

1.18 

Придбання комп’ютерної 

техніки та  оргтехніки для КЗ 

«Кропивницький культурно-

дозвіллєвий центр» 

 

 

 

 

2021 - 

2023 

роки 

  

 

 

 

 

Управ-

ління 

куль-   

тури          

і                   

туриз- 

му 

 

92,00 

 

0,00 

    

42,00 

   

42,00 

 

50,00 

   

50,00 

 

 

Підтримка 

галузі 
 

1.19 

Придбання обладнання для 

загальноміських заходів 

 

 

318,3 

         

318,3 

 

90,00 

 

228,30 

 

1.20 Розвиток та популяризація 

книговидавничої продукції  

 

 

209,10 

 

200,00 

 

200,00 

   

9,10 

 

9,10 

   

0,00 

   

ІІ Організація проведення 

масових заходів з культурного 

обслуговування населення 

 

3295,70 

 

1704,90 

 

1704,90 

 

0,00 

 

0,00 

 

1090,80 

 

1090,80 

 

0,00 

 

0,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

Організація 

змістовного 

дозвілля, 

сприяння 

творчій  

самореа-

лізації  

містян 

2.1 Організація та проведення 

масових заходів, спрямованих на 

розвиток та підтримку культури, 

згідно з календарним планом 

 

3295,70 

 

1704,90 

 

1704,90 

   

1090,80 

 

1090,80 

   

500,00 

 

500,00 

  

 

  

Разом по управлінню культури і 

туризму 

 

  

  

 

 
 

10648,20 

 

2243,80 

 

1904,90 

 

230,00 

 

108,90 

 

2181,90 

 

1099,90 

 

765,00 

 

317,00 

 

6222,50 

 

4606,00 

 

1278,30 

 

338,20 

 

 

 

___________________________________ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

19 жовтня 2023 року № 1806 
 

Завдання та заходи 

щодо реалізації Програми розвитку культури в м. Кропивницькому на 2024 рік 
 

№ з/п Завдання Програми Виконавці  Заходи Програми Термін 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

 

Назва показника Значення  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

І 

Збереження та розвиток мережі 

закладів культури, забезпечення 

їх сучасною матеріальною базою 

 

 

 

 

 2024 За рахунок усіх 

джерел 

фінансування 

   

 

1.1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Придбання музичних інструментів 

та комп’ютерної техніки для 

мистецьких шкіл 

 

2024 

 

Власні надходження 

 

100,00 

 

витрат: 
обсяг видатків для придбання музичних 

інструментів, комп'ютерної техніки та 

оргтехніки, тис. грн 

 

 

100,00 

продукту:  
кількість музичних інструментів, комп'ютерної 

техніки та оргтехніки, од. 

 

2 

ефективності: 
середні витрати на придбання музичних 

інструментів, комп'ютерної техніки та 

оргтехніки, тис. грн 

 

 

50,00 

якості:  
рівень оновлення музичних інструментів та 

комп'ютерної техніки у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника 

попереднього періоду, % 

 

 

100 

 

1.2 

  

Капітальний ремонт системи 

опалення ІІ корпусу Музичної 

школи № 3 міста Кропивницького, 

вул. Академіка Корольова, буд.4 

 

(заходи з енергозбереження) 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

227,70 

 

витрат:  
обсяг видатків на капітальний ремонт системи 

опалення ІІ корпусу Музичної школи № 3 міста 

Кропивницького,  

вул. Академіка Корольова,  буд. 4,     тис. грн 

 

 

 

227,70 

продукту:  

кількість закладів, де проводиться капітальний 

ремонт будівлі, од. 

 

кількість учнів, які отримують освіту в школі 

 

із них: 

хлопчиків 

дівчаток 

 

дітей з інвалідністю 

хлопчиків  

дівчаток 

 

ВПО 

хлопчиків 

дівчаток 

 

кількість учнів, звільнених від оплати за 

навчання 

100% 

50% 

 

 

1 

 

303 

 

 

107 

196 

 

4 

1 

3 

 

10 

2 

8 

 

85 

 

43 

42 



2 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

    

 

 

 

 

ефективності: 
середні витрати на об'єкт проведення 

капітального ремонту будівлі, тис. грн 

 

227,70 

якості: 

очікувана економія енергоресурсів внаслідок 

реалізації заходів з енергозбереження, % 

 
кількість днів відвідування учнями школи в 

тиждень 

 

5 

 

 

6 

1.3 

 

 

  

Капітальний ремонт будівлі 

 І корпусу музичної школи №3 

міста Кропивницького,  

вул. Академіка Корольова, буд.2 

 

(заходи з енергозбереження) 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

1757,80 

 

витрат:  
обсяг видатків на капітальний ремонт будівлі             

І корпусу Музичної школи № 3 міста 

Кропивницького,  

вул. Академіка Корольова, буд. 2 (утеплення 

покрівлі - 793,5 тис. грн, утеплення стін -               

964,3 тис. грн), тис. грн 

 

 

1757,80 

продукту: 

площа даху, яку планується утеплити, кв. м 

площа стін яку планується утеплити, кв. м 

кількість учнів, які отримують освіту в школі 

із них: 

хлопчиків 

дівчаток 

 

дітей з інвалідністю 

хлопчиків  

дівчаток 

 

ВПО 

хлопчиків 

дівчаток 

 

кількість учнів звільнених від оплати за 

навчання 

100% 

50% 

 

300 

195 

303 

 

107 

196 

 

4 

1 

3 

 

10 

2 

8 

 

 

85 

43 

42 

ефективності:  

середні витрати на утеплення 1 кв.м. покрівлі, 

тис. грн 

середні витрати на утеплення 1 кв.м стін,                    

тис. грн 

 

2,65 

 

4,95 

якості: 

очікувана економія енергоресурсів внаслідок 

реалізації заходів з енергозбереження, % 

 

кількість днів відвідування учнями школи в 

тиждень 

 

 

20 

 

6 

 

1.4 

  

Поповнення бібліотечних фондів, 

 у т.ч. передплата періодичних, 

довідкових, інформаційних видань 

для бібліотек Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

Власні надходження 

 

 

540,00 

 

 

 

50,00 

 

 

витрат: 

видатки на поповнення бібліотечних фондів, 

тис. грн  

 

кількість бібліотечних філій 

 

кількість читачів 

із них: 

діти 

дорослі 

 

чоловіки, хлопчики 

жінки, дівчата 

 

 

590,00 

 

20 

 

25461 

 

12245 

13216 

 

10586 

14875 



3 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

    ВПО 
 

особи з інвалідністю 

706 
 

179 

продукту: 
поповнення бібліотечного фонду, тис. 

примірників  

кількість книговидач за рік тис. 

із них: 

дорослим 

дітям 

 

2,36 

 

805 

 

589 

216 

ефективності:  
середні витрати на придбання одного 

примірника книжок, грн  

 

 

250,00 

якості: 

поповнення бібліотечного фонду в плановому 

періоді до фактичного показника попереднього 

періоду (2022 рік - 177,13 тис.грн., 2023 рік - 

660,6 тис.грн),  % 

 

поповнення бібліотечного фонду за рахунок 

бюджету розвитку в плановому періоді до 

фактичного показника попереднього періоду 

(2022 рік - 0,00 тис.грн, 2023 рік - 550 тис.грн) 

за рахунок бюджету розвитку, %. 

 

 

89,31 

 

 

 

98,18 

 

1.5 

  

Придбання комп’ютерної техніки 

та оргтехніки для бібліотек Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького 

 

2024 

 

Власні надходження 

 

50,00 

 

витрат: 

обсяг видатків для придбання комп’ютерної 

техніки для централізованої бібліотечної 

системи, тис. грн 

 

 

50,00 

продукту: 
кількість комп`ютерної техніки, яка буде 

придбана для централізованої бібліотечної 

системи, од. 

 

 

2 

ефективності:  
середні витрати на придбання одної одиниці 

техніки, тис. грн 

 

 

25,00 

якості: 

рівень оновлення матеріально-технічної бази у 

плановому періоді відповідно до запланованого 

показника % 

 

 

100 

 

1.6 

  

Капітальний ремонт системи 

опалення бібліотеки-філії № 15 

Міської централізованої 

бібліотечної системи міста 

Кропивницького, сел. Гірниче,  

вул. Лінія 10-а, буд.4 

 

(заходи з енергозбереження) 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

532,30 

 

витрат: 
обсяг видатків на капітальний ремонт системи 

опалення, тис. грн 

 

 

532,30 

продукту: 

кількість закладів, де проводиться капітальний 

ремонт системи опалення, од.  

 

кількість читачів бібліотечної філії, осіб 

 

із них: 

діти 

дорослі 
 

чоловіки, хлопчики 

жінки, дівчатка 
 

ВПО 

особи з інвалідністю 

 

 

1 

 

992 

 

 

476 

516 
 

418 

574 
 

36 

5 

ефективності:  

середні витрати на об'єкт проведення 

капітального ремонту системи опалення, тис. 

грн 

 

 

532,30 



4 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

    якості: 
очікувана економія енергоресурсів внаслідок 

реалізації заходів з енергозбереження, % 
 

кількість заходів, проведених в межах 

бібліотечної філії 

 

кількість відвідувань масових заходів, 

організованих бібліотечною філією 

 

 

5 

 

40 

 

 

638 

 

1.7 

  

Капітальний ремонт  

системи опалення  

бібліотеки-філії  № 2 Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького,  

вул. Незалежності, буд.7, корп.1 

 

(заходи з енергозбереження) 

 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

367,70 

 

витрат: 
обсяг видатків на капітальний ремонт системи 

опалення, тис. грн 

 

 

367,70 

продукту: 
кількість закладів, де проводиться капітальний 

ремонт системи опалення, од. 

 

кількість читачів бібліотечної філії, осіб 

 

із них: 

діти 

дорослі 

 

чоловіки, хлопчики 

жінки, дівчатка 

 

ВПО 

особи з інвалідністю 

 

1 

 

 

1505 

 

 

174 

1331 

 

543 

962 

 

96 

5 

ефективності: 
середні витрати на об'єкт проведення 

капітального ремонту системи опалення, тис. 

грн 

 

 

367,70 

якості: 

очікувана економія енергоресурсів внаслідок 

реалізації заходів з енергозбереження, % 
 

кількість заходів, проведених в межах 

бібліотечної філії 

 

кількість відвідувань масових заходів, 

організованих бібліотечною філією 

 

 

5 

 

35 

 

 

708 

 

1.8 

  

Капітальний ремонт  

системи опалення  

бібліотеки-філії № 16 Міської 

централізованої бібліотечної 

системи міста Кропивницького,  

вул. Віктора Френчка, буд.7, корп.4 

 

(заходи з енергозбереження) 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

300,00 

 

витрат: 

обсяг видатків на капітальний ремонт системи 

опалення  

тис. грн 

 

 

300,00 

продукту: 
кількість закладів, де проводиться капітальний 

ремонт системи опалення, од. 
 

кількість читачів бібліотечної філії, осіб 

 

із них: 

діти 

дорослі 
 

чоловіки, хлопчики 

жінки, дівчатка 
 

ВПО 

 

1 

 
 

1493 

 

 

495 

998 
 

561 

932 
 

22 

ефективності: 

середні витрати на об'єкт проведення 

капітального ремонту системи опалення, тис. 

грн 

 

 

300,00 



5 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

    якості: 
очікувана економія енергоресурсів внаслідок 

реалізації заходів з енергозбереження, % 

 

кількість заходів, проведених в межах 

бібліотечної філії 

 

кількість відвідувань масових заходів, 

організованих бібліотечною філією 

 

5 

 

 

38 

 

 

680 

 

1.9 

  

Придбання музичних інструментів 

для музичних колективів  

КЗ «Кропивницький культурно-

дозвіллєвий центр» 

 

2024 

 

Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку) 

 

 

Власні надходження 

 

 

190,00 

 

 

 

60,00 

 

 

витрат: 
видатки на придбання музичних інструментів,            

тис. грн  

кількість творчих колективів 

із них: 

музичні 

хореографічні 

театральні 

 

250,00 

 

8 

 

5 

2 

1 

продукту: 

кількість придбаного обладнання, од. 

у тому числі: 

кількість придбаного обладнання за рахунок 

бюджету розвитку, од. 

 

кількість проведених концертів 

 

кількість нових театральних постановок 

 

кількість проведених заходів 

 

3 

 

2 

 

 

24 

 

2 

 

12 

ефективності:  

середні витрати на придбане обладнання,  

тис. грн 

 

 

83,33 

якості: 

рівень оновлення матеріально-технічної бази у 

плановому періоді відповідно до запланованого 

показника, % 

 

 

100 

II Організація проведення масових 

заходів з культурного 

обслуговування населення 

      

 

2.1 

  

Організація та проведення масових 

заходів, спрямованих на розвиток 

та підтримку культури, згідно з 

календарним планом 

 

2024 

 

Загальний фонд 

 

161,20 

 

витрат: 

видатки на проведення культурно-мистецьких 

заходів, тис. грн  

 

у тому числі: 

організація та проведення масових заходів, 

спрямованих на розвиток та підтримку 

культури, згідно з календарним планом, тис. 

грн 

фестивалі, тис. грн 

 

 

 

161,20 

 

 

157,20 

 

 

 

4,00 

продукту: 

кількість заходів-усього, од. 

у тому числі: 

інші культурно-мистецькі заходи, од. 

фестивалі, од. 

 

15 

 

14 

1 

ефективності: 

середні витрати на проведення одного заходу- 

всього, грн. 

у тому числі:  

на один фестиваль, грн. 

 

 

10746,67 

 

4000,00 



6 

Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   

 

Управління 

культури і 

туризму 

 

     

середня кількість учасників, які беруть участь в 

одному культурно-мистецькому заході, осіб 

 

800 

якості: 

відсоток кількості проведених заходів у 

плановому періоді відповідно до 

запланованого, %  

 

 

100 

 

 

Разом по управлінню культури і туризму 

 

 

Програма розвитку культури  

в м. Кропивницькому на 2024 рік 

 

 

2024 
 
 

Загальний фонд 

 

Власні 

надходження 

 

 

Бюджет розвитку  

 

 

 

 

161,20 

 

260,00 

 

 

 

3915,5 

 

 

  

Всього 
 

4336,7 
 

 

 

 

_____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    


